O prazo do registro das chapas do Conselho de Administração e a inscrições dos candidatos 
do Conselho Fiscal e Conselho de Ética será até o dia 14/03/2019 (dois dias úteis antes da 
data da A.G.O), durante o horário comercial das 09h às 18h. O número de sócios cooperados 
para efeito de “quorum” é de 205 (duzentos e cinco). 

Guarulhos, 01 de Março de 2019. 

Alexander Guimarães Teixeira Negrão.
Presidente.

R. JOÃO GONÇALVES, 275, CENTRO

www.cursonacional.com.br

Você não tem 1º ou 2º grau?
Nós temos a solução!

g
mos a solução!

CURSONACIONAL

Matrícula
Grátis

Aulas 1 vez